
ДЕПАРТАМ ЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
ХАНТЫ -  М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГ А -  ЮГРЫ

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ ЮГРЫ)
БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ -  МАНСИЙСКОГО 

АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ 
«НЕФ ТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
(БУ «НЕФТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»)

« /Л  » января 2026 г. •№ __2_2_—
гп. Пойковский

О создании рабочей группы 
по противодействию коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №  273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», положения о противодействии 
коррупции в БУ «Нефтеюганский районный комплексный центр 
социального обслуживания населения» от 16.08.2021 г. П-48/3-2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить состав рабочей группы по противодействию
коррупции на 2026 г.:

Председатель -  Гущо Ольга Владимировна заместитель директора 
Секретарь -  Муратова Вера Владимировна специалист по кадрам 
Члены группы:
- Главный бухгалтер
- Заведующие отделениями/филиалом
2. Рабочей группе руководствоваться в своей работе положением 

о противодействии коррупции в БУ «Нефтеюганский районный 
комплексный центр социального обслуживания населения» от 16.08.2021 
г. П-48/3-2021, нормативно правовыми актами Российской Федерации, 
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры, Приказами
Депсоцразвития Югры.

3. Приказ № 7 от 09.01.2025 г. признать утратившим силу.
4. Документоведу ознакомить под роспись с приказом

заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Директор Е.М. Елизарьева


